Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

Regler alternatora
HELLA 5DR004
241-131

Sifra proizvoda: 1C-248114
Cena: 2228.12 RSD

*u cenu je uracunat PDV

>

Hella regulator napona DB W 123 -85 / ocito Bosch sustav /

Napon: 12.0 V | Radni napon: 14.1 V/ -12.0 V | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda:
IC-248114

OE Sifre
BOO50UNU9%4 AMAZON (ASIN)
5DR 004 241-131 ARTNR Z TCD
0190005003 BERU
0190005004 BERU
0190005005 BERU
0190005022 BERU
GER 003 BERU
GER 004 BERU
GER 005 BERU
GER 022 BERU
0120 468 009 BOSCH
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0120 468 011 BOSCH
0 120 468 035 BOSCH
0 120 468 036 BOSCH
0 120 468 045 BOSCH
0 120 469 544 BOSCH
0 120 469 547 BOSCH
0 120 469 557 BOSCH
0 120 469 563 BOSCH
0 120 469 564 BOSCH
0 120 469 567 BOSCH
0 120 469 568 BOSCH
0 120 469 583 BOSCH
0 120 469 584 BOSCH
0 120 469 588 BOSCH
0 120 469 589 BOSCH
0 120 469 608 BOSCH
0 120 469 609 BOSCH
0120 469 611 BOSCH
0 120 469 620 BOSCH
0 120 469 641 BOSCH
0 120 469 644 BOSCH
0 120 469 645 BOSCH
0 120 469 665 BOSCH
0 120 469 667 BOSCH
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0 120 469 670 BOSCH
0 120 469 680 BOSCH
0 120 469 682 BOSCH
0 120 469 683 BOSCH
0 120 469 684 BOSCH
0 120 469 694 BOSCH
0 120 469 695 BOSCH
0 120 469 744 BOSCH
0 120 469 745 BOSCH
0 120 469 784 BOSCH
0 120 469 785 BOSCH
0 120 469 786 BOSCH
0120 469 811 BOSCH
0 120 469 882 BOSCH
0 120 469 927 BOSCH
0120 488 120 BOSCH
0120 488 121 BOSCH
0120 488 122 BOSCH
0120 488 126 BOSCH
0 120 489 006 BOSCH
0 120 489 024 BOSCH
0120 489 025 BOSCH
0 120 489 026 BOSCH
0 120 489 061 BOSCH
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0 120 489 064 BOSCH
0 120 489 065 BOSCH
0 120 489 066 BOSCH
0 120 489 069 BOSCH
0 120 489 070 BOSCH
0120 489 078 BOSCH
0 120 489 079 BOSCH
0 120 489 149 BOSCH
0 120 489 150 BOSCH
0 120 489 162 BOSCH
0 120 489 168 BOSCH
0 120 489 183 BOSCH
0 120 489 184 BOSCH
0 120 489 189 BOSCH
0 120 489 232 BOSCH
0 120 489 233 BOSCH
0 120 489 234 BOSCH
0 120 489 242 BOSCH
0 120 489 243 BOSCH
0 120 489 253 BOSCH
0 120 489 258 BOSCH
0120 489 274 BOSCH
0 120 489 275 BOSCH
0 120 489 276 BOSCH
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0 120 489 286 BOSCH
0 120 489 294 BOSCH
0 120 489 298 BOSCH
0 120 489 299 BOSCH
0 120 489 300 BOSCH
0 120 489 301 BOSCH
0 120 489 302 BOSCH
0120 489 321 BOSCH
0 120 489 322 BOSCH
0 120 489 323 BOSCH
0 120 489 325 BOSCH
0 120 489 326 BOSCH
0 120 489 327 BOSCH
0 120 489 328 BOSCH
0 120 489 330 BOSCH
0 120 489 354 BOSCH
0 120 489 355 BOSCH
0 120 489 356 BOSCH
0 120 489 357 BOSCH
0 120 489 359 BOSCH
0 120 489 397 BOSCH
0 120 489 398 BOSCH
0 120 489 404 BOSCH
0 120 489 451 BOSCH
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0 120 489 452 BOSCH
0 120 489 881 BOSCH
0 120 489 882 BOSCH
0120 489 917 BOSCH
0 120 489 918 BOSCH
0 120 489 928 BOSCH
0 120 489 930 BOSCH
0120 489 932 BOSCH
0 120 489 933 BOSCH
0 120 489 935 BOSCH
0 120 489 936 BOSCH
0 120 489 938 BOSCH
0 120 489 970 BOSCH
0120 489 971 BOSCH
0 120 489 972 BOSCH
0 120 489 973 BOSCH
0 120 489 974 BOSCH
0 120 489 975 BOSCH
0 120 489 977 BOSCH
0120 489 978 BOSCH
0 120 489 979 BOSCH
0 120 489 989 BOSCH
0 120 489 997 BOSCH
0192 052 027 BOSCH

Strana 6 od 13


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

0 986 030 640

0986 033 140

0986 033 280

0986 033 290

0986 033 720

0986 033 730

0 986 034 090

0986 034 620

0986 034 621

0986 034 630

0986 035 780

1197 311 003

1197 311 007

1197 311 008

1197 311 009

1197 311 022

1197 311 023

1197 311 027

1197 311 028

1197 311 800

2197 311 008

2197 311 022

2197 311 023

9120 144 269

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
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9120 144 270
9120 144 279
9120 144 280
9120 144 287
9120 144 288
9120 690 253
EL 14V-4C
15004

15024

133378
592976
592978

17202
004241131
5DR 004 241-127
5DR 004 241-131
35000 140
35000 143
35000 153
4381 66703
940 038 009
940 038 010
9400 38010010

2390014
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BREMI

BREMI
CARGOPARTS
DUCELLIER
DUCELLIER

FEBI

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
MACK

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

METZGER
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2390016
2390017

82 966 009
IVR-106
21221416
V30-77-0008
00 039 805 92
049 903 803 G
068 903 803
068 903 803 A
068 903 803 D
12311 279 548
12321 271 644
12321 711 399
1271 644
1279 548
1711139
1711 391
1711 399
1722755
1726 022
12311711 391
12 311 726 022

12 321279 548
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METZGER
METZGER
MONARK
NEW ERA
TRW
VEMO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW
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12 321711 391
1232127954
5761 59
5761.47

94 05 761 558
352 37106
812 2844

819 4971
0021544106
0021545106
0021547206
A0021544106
A0021545106
A0021547206
12 1840

607 4388 3
60743883
D5RY10316B
8122 844
8194 971
60743883
002 554 51 06
A 002 554 51 06

5761 47
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BMW
BMW
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DAF
DEUTZ-FAHR
DEUTZ-FAHR
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
FERRARI
FERRARI
FIAT
FORD
IVECO
IVECO
LANCIA
MERCEDES
MERCEDES

PEUGEOT

Strana 10 od 13


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

5761 59 PEUGEQOT

8 571 846 SAAB

8559619 SAAB

8590 549 SAAB

049903 803 G SEAT

068 903 803 A SEAT

068 903 803 D SEAT

3980592 SEAT

68 903 803 SEAT

9405761558 TALBOT

1323 467 VOLVO

1324 617 VOLVO

00 039 805 92 VW

049903 803 G VW

068 903 803 VW

068 903 803 A VW

068 903 803 D VW
Deklaracija

Model: Regler alternatora HELLA 5DR004 241-131 1C-248114

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 5DR004 241-131

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 2.228,12
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-248114-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-248114-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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